
 
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХVIII сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.12.2022 року                                Східниця                                               № 1065 

Про  виготовлення  

детального плану  

території 

 

         Керуючись ст.ст.18,19, Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ст.ст.12,20 Земельного Кодексу України, відповідно  до п. 34 ч.1, 

ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши 

заяву громадянки Мельник С.В.,  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Дати дозвіл громадянці Мельник Світлані Валентинівні  на 

виготовлення детального плану території на вул. Бориславській в смт. 

Східниця, Східницької ТГ, Дрогобицького району, Львівської області. 

        2.   Виконавчому Комітету Східницької селищної ради: 

        2.1. Виступити замовником розроблення містобудівної документації 

зазначеної у п.1 цього рішення; 

        2.2. Забезпечити оприлюднення розробленої містобудівної документації, 

зазначеної у п. 1 цього рішення; 

        2.3. Забезпечити врахування громадських інтересів під час розроблення 

містобудівної документації, зазначеної у п. 1 цього рішення. 

        3. Джерелом  фінансування  розроблення  детального  плану території  

визначити   Мельник С.В.; 

        4. Секретарю селищної ради (Ю. Журавчаку) оприлюднити дане рішення 

на офіційному веб-сайті Східницької селищної ради. 

        5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури та благоустрою.                   

 

 

 

 Селищний голова                                                                                Іван ПІЛЯК 
 


